

Maison, Århus ApS

Tordenskjoldsgade 85
8200 Aarhus N

CVR-nr. 16 57 24 46

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Rene Hueg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maison, Århus ApS
Tordenskjoldsgade 85
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 16 57 24 46

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Rene Hueg, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af beboelsesejendom

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 255.295, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.808.126.

Selskabets ledelse er anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		239.075	402.404
Personaleomkostninger	1	-400.000	-450.000
Værdireguleringer af investeringsaktiver		100.000	0
Finansielle indtægter		46.034	204.097
Finansielle omkostninger		-311.401	-528.836
Resultat før skat		-326.292	-372.335
Skat af årets resultat	2	70.997	81.920
Årets resultat		<u>-255.295</u>	<u>-290.415</u>
Overført resultat		-255.295	-290.415
		<u>-255.295</u>	<u>-290.415</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme	3	<u>20.800.000</u>	<u>20.700.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>20.800.000</u>	<u>20.700.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	<u>639.866</u>	<u>636.542</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>639.866</u>	<u>636.542</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.439.866</u>	<u>21.336.542</u>
Andre tilgodehavender		25.750	30.727
Selskabsskat		10.976	2.509
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.556</u>	<u>9.384</u>
Tilgodehavender		<u>47.282</u>	<u>42.620</u>
Likvide beholdninger		<u>663.667</u>	<u>1.148.554</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>710.949</u>	<u>1.191.174</u>
Aktiver i alt		<u>22.150.815</u>	<u>22.527.716</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>9.608.126</u>	<u>9.863.428</u>
Egenkapital		<u>9.808.126</u>	<u>10.063.428</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.976.955</u>	<u>3.048.739</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.976.955</u>	<u>3.048.739</u>
Gæld til realkreditinstitutter		9.011.521	9.023.797
Selskabsdeltagere og ledelse		1.822	152.001
Deposita		<u>170.550</u>	<u>133.750</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>9.183.893</u>	<u>9.309.548</u>
Anden gæld		<u>181.841</u>	<u>106.001</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>181.841</u>	<u>106.001</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.365.734</u>	<u>9.415.549</u>
Passiver i alt		<u>22.150.815</u>	<u>22.527.716</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	9.863.421	10.063.421
Årets resultat	0	-255.295	-255.295
Egenkapital 30. juni 2022	<u>200.000</u>	<u>9.608.126</u>	<u>9.808.126</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	<u>400.000</u>	<u>450.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>450.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-71.784	-81.914
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>787</u>	<u>-6</u>
	<u>-70.997</u>	<u>-81.920</u>
3 Aktiver der måles til dagsværdi		
		<u>Investerings-</u>
		<u>ejendomme</u>
Kostpris 1. juli 2021		<u>6.217.000</u>
Kostpris 30. juni 2022		<u>6.217.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021		14.483.000
Årets værdireguleringer		<u>100.000</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022		<u>14.583.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		<u>20.800.000</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Den anvendte forudsætninger giver en lejemultipl på mellem 25,6- 30,7.

Noter

3 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. juni 2022 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 3,03 % - 2,53 %. Det kan opgøres til 3,03 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	-0,50%	Basis	0,50 %
	kr.	kr.	kr.
Afkastprocent	-0,50	0,00	0,50
Dagsværdi	24.760.932	20.800.000	17.788.754
Ændring i dagsværdi	3.960.932	0	-3.011.246

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u>
Kostpris 1. juli 2021	393.795
Kostpris 30. juni 2022	393.795
Opskrivninger 1. juli 2021	341.001
Årets opskrivninger	3.324
Opskrivninger 30. juni 2022	344.325
Nedskrivninger 1. juli 2021	98.254
Nedskrivninger 30. juni 2022	98.254
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u><u>639.866</u></u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. juli 2021</u>	<u>Gæld 30. juni 2022</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	9.023.797	9.011.521	0	9.083.288
Selskabsdeltagere og ledelse	152.001	1.822	0	0
Deposita	133.750	170.550	0	0
	<u><u>9.309.548</u></u>	<u><u>9.183.893</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>9.083.288</u></u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 9.011 samt skadesløsbrev på t.kr. 1.100, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 20.800.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rene Hueg

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-145617327691
Tidspunkt for underskrift: 13-10-2022 kl.: 14:16:48
Underskrevet med NemID

Solveig Skov Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 63893338
Tidspunkt for underskrift: 13-10-2022 kl.: 17:35:54
Underskrevet med NemID

Rene Hueg

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-145617327691
Tidspunkt for underskrift: 13-10-2022 kl.: 17:58:41
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 37bb69zSMxs248561291

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.